
                 

 

 
Estado do Espírito Santo 

__________________________________________________________________________________________ 
Av. Governador Francisco Lacerda de Aguiar, 113, – Centro – Cep 29.345-000 – Marataízes/ ES 

 

 

 

 
                               
 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO QUARTO E QUINTO CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO  01/2018–  CÂMARA MUNICIPAL DE MARATAÍZES -  
CONTRATAÇÃO DE VIGIA 

 
 
Willian de Souza Duarte, Presidente da Câmara Municipal de Marataízes, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais. 
 
Resolve: 
 
CONVOCAR o segundo e terceiro classificados no Processo Seletivo Simplificado - PPS-01/2018 – 
Contratação de vigia., conforme planilha abaixo, para manifestação de interesse na contratação 
temporária para o cobrir por 30 (trinta) dias as férias do primeiro classificado, respeitada a prioridade 
por ordem de classificação. 
 

Classificação Nº de Inscrição Candidato 

2º 20 Gilcimar Brandão Campos  

3º  7 Pericles Carneiro da Silva Tissot 

 
Art. 1º - Ficam os candidatos, convocados a apresentar documentação exigida na contratação 
conforme item 7.1 do Edital, no prazo de 03 (três) dias úteis, a partir da publicação deste Edital. 
 
Art. 2º - Os documentos deverão ser apresentados no Departamento de Recursos Humanos da 
Câmara Municipal de Marataízes, no endereço Av. Governador Francisco Lacerda de Aguiar, nº 113, 
Centro, Marataízes – ES, no horário de 12:00 às 17:00 horas. 
 
Art 3º - A não apresentação da documentação no prazo acima estipulado, implicará na perda do direito 
à vaga, conforme estabelecido no do Edital nº 01/2018. 
 

Marataízes, 27 de novembro de 2018. 
 
 
 

Willian de Souza Duarte 
Presidente da CMM 

Biênio 2017/2018 
 


